
CIRCOSCRIZIONE N.10 - MIRAFIORI SUD 2005 04399/093
Servizio Centrale Funzioni Istituzionali  

CITTÀ DI TORINO
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. Cronologico     55
approvata il 6 giugno 2005

DETERMINAZIONE:  C.10 - FORNITURA DI T- SHIRT. ULTERIORE AFFIDAMENTO ED
IMPEGNO DI SPESA DI EURO 250,00.

Visto che il Regolamento per Disciplina dei Contratti, approvato con deliberazione del
Consiglio Comunale del 7 marzo 2005, attribuisce alle Circoscrizioni (art. 4 comma 2) la
competenza per l’attività negoziale diretta all’acquisizione di beni e servizi, nell’ambito di quanto
previsto dal Regolamento per il Decentramento, con determinazione dirigenziale n. mecc.
200503344/93 approvata il 9 maggio 2005, esecutiva dal 24 maggio 2005, la Circoscrizione ha
provveduto ad un impegno di Euro 1.250,00 per la fornitura di 500 T-Shirt.

Si era proceduto ai sensi dell’art. 17 del suddetto Regolamento per la Disciplina dei Contratti,
all’indizione di gara esplorativa a trattativa privata affidando la fornitura in oggetto alla Ditta
BIEFFE DI ARABIA GIUSEPPE & C. S.A.S. – Fraz. Mezzi Po n.93 – 10036 SETTIMO T.SE
(TO) – P.I. 08232870017.

Tenuto conto che, la quantità delle T-Shirt acquistate in precedenza è risultata inferiore al
fabbisogno, la Circoscrizione ha ritenuto di effettuare una trattativa diretta con la Ditta suindicata.

Considerato che con lettera del 25/05/2005 prot. n. 5240/4-11-1 è stata richiesta alla Ditta Bieffe
di Arabia Giuseppe & C. s.a.s. la disponibilità a riconfermare la precedente offerta del
29/04/2005 prot. n. 4184/4-11-1, e che con nota del 30/05/2005 prot. n. 5390/4-11-1 la Ditta ha
accettato tale richiesta, la Circoscrizione 10 propone di affidare alla Ditta su indicata, un’ulteriore
fornitura del materiale di premiazione.    

Tutto ciò premesso,
  IL DIRETTORE   

Visto l’art. 107 del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato
con D.Lgs 18 Agosto 2000 n. 267;

Visto l’art. 65 dello Statuto della Città;
Visto l’art. 36 del Regolamento di Contabilità;
Nell'ambito delle risorse finanziarie assegnate.  
    



2005 04399/093 2

DETERMINA

1. Di affidare ai sensi dell'art. 17 del Regolamento per la Disciplina dei Contratti, approvato dal
Consiglio Comunale con deliberazione del 7 marzo 2005, la fornitura di 100 T-Shirt, alla Ditta
BIEFFE DI ARABIA GIUSEPPE & C. S.A.S. – Fraz. Mezzi Po n.93 – 10036 SETTIMO
T.SE (TO) – P.I. 08232870017 - Cod. Cred. 133513A (all. 1), per un costo complessivo di
Euro 250,00 (Iva compresa al 20%).

2. Di impegnare la spesa di Euro 250,00 da imputare al codice di intervento n. 1060302 del
Bilancio 2005 - "Acquisto beni di consumo” (Cap. 57430 art. 1).

Gli allegati sono conservati agli atti del Settore proponente. 

   

Torino, 6 giugno 2005    IL DIRETTORE
Dott. Giuseppe CONIGLIARO

    

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

IL DIRETTORE FINANZIARIO
dott. Domenico PIZZALA

    

     


